別記様式第５号（第８条関係）

文京区福祉サービス第三者評価事業補助金請求書

請 求 金 額

 拾 万 千 百 拾 円

年  月  日付    第   号により交付額確定のあった文

京区福祉サービス第三者評価事業補助金について、上記のとおり請求します。

年  月  日

  文 京 区 長 殿

    所 在 地

    事業者名

    代表者名        ○印E

 福祉サービス第三者評価を受審した事業所

所 在 地

事業所名